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(Pasqyra e td ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 _ Shpenzimet e shfrytezinit te klasifikuara sipas natyres

Periudha: 01.01 .2017 - 3i.12.2017

Pasqyra e td Ardhurave cjith6p6rfshirdse

Administrator
Valter Fushaj

Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
Te ardhura nga aktiviteti ishfrytdzimit c.1 147,563,200 61,241,529
Ndryshimi n6 inventarin e produkteve td gatshme dhe proOtrimit nelroiE (87,426,494) 0runa e kryer nga njdsia ekonomike dhe e kapitalizuai 0 0
16 ardhura td tjera tE shfrytdzimit 360,000 0

pare one matenate te konsumueshme c.2 (35,900,714) (48,8r8,196)
pare one matenate te konsumueshme (34,0s3,791 ) (48,818,196'

2 Te tjera shpenzime (1,846,923 0

c.3 (1 1,1 89,636) (5,340,s71)
raga snperDtrme (e,587,847) (4,576,325\

2 Sh penzime t6 sigu rimeve shoqerore/sh€ndetsore (paraqitur veemas (1,601,789) (764,246)
nga snpenzrmet per penstonet)

Zhvlerdsimi i aktiveve afatgjata materiale
0 0

Shpenzime konsumi dhe amortizimi c.4 (1,656,839) (1,790,278)
rilpeilztme te lJera snlr)fteztmt

Td ardhura te tjera

c.5 (662,353) (1,509,784)

7 AAA

1 Te ardhura nga njlsit€ ekonomike ku ka interesa pies'manese fuaraqitur
veQmas rc ardhurat nga njesirc ekonomike brenda grupit) 0

2 Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjes6 e aktiveve afatgjata
(paraqitur veQmas te ardhurat nga nj6sit6 ekonomike brenda grupit)

g lnteresa ft ark1tueshem dhe te ardhura te tjera t6 ngjashme lpariq.rtur
vegmas t6 ardhurat nga nj1siE ekonomike brenda grupit) 7.649 0

zhvlerdsimi i aktiveve financiare dhe investimeve rinanEare G mtalturaE
aktive afatshkurtra 0 0

0 0

1 Shpenzime interesi dhe shpenzime te nglasnne lparaqitur vegmas
shpenzimet p6r t'u paguar tek nj'site ekonomike brenda grupit) 0 0

2 Shpenzime td tjera financiare
0

Jssa r ilrriluuilutIuJes nga pJesemarrjet
0 0

iiti,'!qHltq pj+:,!+e,!,,.,!trli' 
t:,:,:. .-'il'.'.':.lL!:.,1i+ oi+4.n 3,V.82;7O0

rilPeltztrnt I ulltmtt mot ltllmtn c.6 (1,671,7221 (569,266)
1 Shpenzimi aktual itatimit mbi fitimin (1,671,722) (s69,266

rnpenzrmr r taltm ntmtt E shtyre
3 Pjesa e tatim fitimit te pjes'marrjeve

Fitimi/Humbja e vitit c.7 9,423,091 3,213,434

r r(rrrrurfuiltuJd Pet; 0 0
Pronaret e nlesis' ekonomike m6me

0 0
I nte re sat jo-kontrol I ue se

0 0

Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2015
Fitimi/Humbja e vitit

9,423,091 3,213,434
Td ardhura td tjera gjith6p6rfshir6se pdr vitin: X 0
Diferencat (+/-) nga perkthimi i monedhes n6 veprimtari t6 huaja x 0
)iferencat (+/-) nga rivleresimi iaktiveve afatgjata materiale x 0
Diferencat (+/-) nga rivleresimi i aktivet financiare td mbajtura p6r shitie X 0
Pjesa e t6 ardhurave gjithepdrfshirdse nga pjesdmarrjet X 0
Totali i td ardhurave t6 tjera gjith6pdrfshirdse pdr vitin X 0

il r re aronurave gjttheperfshirqse p5r vitin 9,423,09'l 3,213,434


